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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 
Készült: 2017. június 8-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet képviselők 
Molnár Mária könyvelő 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Javasolt napirend: 
 
 
1./   2016. évi költségvetés módosítása és  
        2016. évi zárszámadás elfogadása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
2./   A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó 

többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről új rendelet megalkotása 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
     

 
3./   Gyermekek helyzetéről beszámoló 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

4./   Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
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Hozott határozat: 39/2017.(VI.08.) - 48/2017.(VI.08.) 
 
 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendeletek:   2/2017.(VI.08.) önkormányzati rendelet 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
3/2016.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
3/2017.(VI.08.) önkormányzati rendelet 
Az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról. 
 
4/2017.(VI.09.) önkormányzati rendelet 
A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az 
eseményhez kapcsolódó többletszolgáltatásért fizetendő díj 
mértékéről. 
 
 

Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2017. június 8-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet képviselők 
Molnár Mária könyvelő 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 08 óra 02 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
98 %-ban elkészült a buszforduló építése, június 19-én várható a műszaki átadása.  
Addig is hiánypótlást írtak elő a buszfordulóval kapcsolatban. Az előírt 9 db közlekedési tábla 
megrendelésre került, hétfőn hozzuk el a gyárból, illetve az útburkolati felfestések is hamarosan 
elkészülnek. 5 közvilágítási lámpatest is elhelyezésre került a területen, ezért nem kellett fizetni. 
Az előző testületi ülésen szó volt róla, hogy a lakóktól kérjünk hozzájárulást. A lakók felhívása 
megtörtént, a mai napig a lakók több mint fele a meghatározott összeget befizette. 
A buszfordulóval kapcsolatos útépítés nagyrészt elkészült. Az önkormányzat pénzügyi helyzete 
nem teszi lehetővé, hogy a számla az idei évben kifizetésre kerüljön. Lehet, hogy előrehozott 
iparűzési adó befizetéséből kellene kifizetni az összeg egy részét. 
 
A polgármester ezután felvetette a könyvelőnek, hogy fejlesztési támogatást hogy lehet 
nyújtani, és ebből, hogy lehetne az aszfaltozást kifizetni. 
A jelenlévők ezután hosszasan beszélgettek az üggyel kapcsolatos lehetséges változatokról. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A buszfordulóval kapcsolatban, mint tudjátok pályázat lett benyújtva, nagyon jó lenne, ha az 
nyerne, mert már van a faluszövetkezet felé több kifizetetlen számla. 
 
A polgármester beszámolt arról is, hogy a focipálya melletti színpad felújítása azért vált 
szükségessé, mert German József által szervezett Opel Kupát ott lehet megtartani. Ezzel 
kapcsolatban eddig 200 e Ft anyagköltség merült fel. 
A polgármester elmondta azt is, hogy a Faluközpontban lévő színpad a Faluszövetkezet 
tulajdona, mivel két esküvő is lesz az adott hétvégén a tér parkoláshoz szükséges. 
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Schmidt Józsefné polgármester: 
Sajnos kevés az ember, gyorsan nő a fű, és gondot okoz az is, hogy a közterületeken mindenütt 
lekaszáljuk a füvet. A játszótérre csak később jutottunk oda, de a szülők nem igazán segítettek. 
Szeretném, ha településünkön társadalmi munkát szerveznénk. A temetői kerítésnél lenne 
munkáskézre szükség. 
  
A képviselők támogatták a társadalmi munka szervezését. 
 
 
Javasolt napirend: 
 
1./ 2016. évi költségvetés módosítása és  
        2016. évi zárszámadás elfogadása 

   Előadó:  Molnár Mária könyvelő 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Molnár Mária könyvelő: 
A település könyvelése rendben történik, az elmúlt évi beszámolóhoz az adatok jól le voltak 
könyvelve, határidőre le tudtuk adni a jelentéseket. 
 
A könyvelő ezután részletesen elmagyarázta a képviselőknek, hogy mely bevételek és kiadások 
mit takarnak. Elmondta azt is, hogy a központilag kapott pénzek és évközben történő döntések 
miatt előbb módosítani kell a 2016. évi költségvetést, és ezt követően lehet a 2016. évi 
zárszámadásról szóló rendeletet elfogadni. A rendelethez becsatolásra kerültek a szükséges 
mellékletek, és a mérlegek is, amelyek bemutatják az önkormányzat vagyonát. 
 
A polgármester kérte az előterjesztésnek megfelelően a 2016. évi költségvetés módosítását. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 2/2017.(VI.08.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016.(III.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megmeggyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Kérem a képviselőket, fogadják el az ismertetett adatok szerint a 2016. évi zárszámadási 
rendeletet, és annak mellékleteit. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 3/2017.(VI.08.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megmeggyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő-testületnek el kell fogadnia a közös hivatal 2016. évi költségvetésének 
módosítását, és beszámolóját. A közös önkormányzati hivatal költségvetése tartalmazza a 
székhelyen és kirendeltségen dolgozók bérét, járulékát, dologi kiadásait, államtól kapott pénzt. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette a változások okait és összegeit, és kérte a képviselőket 
a szükséges határozat meghozatalára. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 
 

39/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete  
A) a közös önkormányzati hivatal 2016. évi költségvetését az alábbiak szerint 
módosítja:   
                                                     Eredeti előirányzat  Módosított előirányzat 
                                                                                 E Ft-ban 
            Bevételek összesen                          33.700                    35.871 
            Ebből 

Saját bevétel           0                          715 
            Előző évi maradvány igénybevétele      37                       1.493 
            Központi irányító szervi támogatás 33.663                     33.663 
            Kiadások összesen                          33.700                     35.871 
            Ebből 
            Személyi juttatások                          22.365                     25.318 
            Járulékok                                            6.300                       6.300 
            Egyéb dologi kiadás                           5.035                       4.253 
 
A testület felkéri Berkenye község polgármesterét, hogy a módosítás miatt 
módosítsa a közös hivatal költségvetést.  
 
B.) a közös önkormányzati hivatal 2016. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 
az alábbiak szerint fogadja el. 
 
                                                     Módosított előirányzat             Teljesítés 
                                                                                      E Ft-ban 
            Nyitó pénzkészlet                                                                   36 
            Bevételek összesen                          35.871                    32.244 
            Ebből 

Saját bevétel       715                         715 
            Előző évi maradvány igénybevétele 1.493                      1.493 
            Központi irányító szervi támogatás 33.663                    30.036 
            Kiadások összesen                          35.871                    31.997 
            Ebből 
            Személyi juttatások                          25.318                   23.413 
            Járulékok                                            6.300                     6.234 
            Egyéb dologi kiadás                           4.253         2.350 
            Záró pénzkészlet                                                                  25 
 



6 
 

A testület felkéri Berkenye község polgármesterét, hogy a közös önkormányzati 
hivatal beszámolóját fenti adatokkal szerepeltesse a beszámolóban. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schmidt Józsefné polgármester 

 
Molnár Mária könyvelő 08 óra 52 perckor elhagyta a termet. 
    
2./   A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó 

többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről új rendelet megalkotása 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jegyző részletesen ismertette, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Törvényességi Osztálya ellenőrizte az önkormányzatok házasságkötéssel kapcsolatban alkotott 
rendeleteit, és észrevételeket tett a módosítás tárgyában. 
A jegyző ezután részletesen elmondta, hogy az eddig érvényben lévő rendelet mely pontjait 
milyen jogszabályváltozás, illetve milyen észrevétel miatt kell javítani. Mivel a változás több 
pontot érint a jegyző kérte a képviselőket, hogy az új rendeletet fogadják el. 
 
A jegyző ezután válaszolt a feltett kérdésekre. 
 
A rendelettervezetet a képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta, ezzel egyidejűleg megalkotta a 4/2017.(VI.09.) önkormányzati 
rendeletét A házasságkötés engedélyezésének szabályairól és az eseményhez kapcsolódó 
többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékéről. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
3./   Gyermekek helyzetéről beszámoló 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A jegyző elmondta a képviselőknek, hogy gyermekvédelmi szempontból a településen 
szerencsére kevés olyan eset fordul elő, amely beavatkozást igényel. Kérte a képviselőket a 
beszámoló elfogadására. 
 
A képviselő-testület az írásbeli előterjesztés elfogadását egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozat született. 
 

40/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a községben 
2016. évben végzett gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámolót 
elfogadja.  
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolókat a testületi határozat 
kivonatával együtt a Nógrád Megyei Kormányhivatal Szociális és 
Gyámügyi Osztályának küldje meg.  
Határidő: 2017. június 30. 
Felelős: jegyző  
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4./   Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Schmidt Józsefné polgármester: 
Önkormányzatunknak van egy rendelete, amely szerint díszpolgári címet lehet adományozni. 
Én javaslom, hogy adjunk díszpolgári címet Gill Józsefné Nusi néninek. Mint mindenki által 
ismert nagyon sokat tesz az egyházban, litániákat, keresztutakat, zarándoklatokat szervez. 
Évtizedek óta szervezi az irodalmi esteket, dalestet, adventi koncertet. Most megjelent egy 
könyv a „Berkenyei sváb szótár és múltidézés”, amelynek anyagát Nusi néni gyűjtötte össze, 
javaslom, hogy a díszpolgári cím most a könyvbemutatón kerüljön átadásra. 
Javaslom azt is, hogy 125 e Ft összegű tárgyjutalmat adjunk részére, mert a rendeletünkben 
szereplő összeg már elavult. 
 
A képviselők támogatták a polgármester javaslatát, és ezután egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

41/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete díszpolgári címet 
adományoz az egyházban és a falu kulturális életében fáradhatatlan 
munkájáért Gill Józsefné Nusi néni részére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy Gill Józsefné részére készítessen 
díszpolgári oklevelet és azt a „Berkenyei sváb szótár és múltidézés” című 
könyv ünnepélyes bemutatóján 2017.06.18-án adja át részére. A 
képviselőtestület a díszpolgárt max. 125 e Ft összegű tárgyjutalomban 
részesíti.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2017.06.18. 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy Zeke Balázs 2017.06.16-tól 24-ig bérbe 
szeretné venni az önkormányzat kisbuszát, családjával külföldre Horvátországba szeretnének 
utazni. A polgármester javasolta a gépjármű odaadását, mert Zeke Balázs földmérő sok munkát 
végez az önkormányzatnak. A költségeket természetesen a kérelmező viselné. 
 
A képviselő-testület egyetértett a polgármester által elmondottakat és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

42/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
az önkormányzat tulajdonát képező FIAT kisbusszal Zeke Balázs 2641 
Berkenye, Tó utca 12. szám alatti lakos magáncélból külföldre, 
Horvátországba utazzon 2017.06.16-tól 2017.06.24-ig. 
A gépkocsi használattal kapcsolatos mindennemű költséget a kérelmező 
köteles viselni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  
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Schmidt Józsefné polgármester: 
Az iskolából májustól előreláthatóan októberig több gyerek Nőtincsre megy kajakozni hetente 
háromszor. Szóban jelezték felém a szülők, hogy szeretnék elkérni a falubuszt a vezetést majd 
a szülők megoldják. Kérik viszont, hogy az üzemanyagköltséget az önkormányzat fizesse meg. 
Javaslom, hogy adjuk oda a buszt, hiszen a helyi gyermekek sportolási lehetőségének 
biztosításáról lenne szó. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 
a polgármester javaslatát, és az alábbi határozat született: 
 

43/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja az iskolai 
szülők kérelmét, hogy 2017. májustól októberig heti három alkalommal, a 
falubusszal a gyerekek Nőtincsre kajakos edzésre utazzanak.  
Az önkormányzat a felmerülő benzinköltséget vállalja, kéri a szülőket, hogy 
a busz vezetését oldják meg. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érdekelteket értesítse, 
és a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megkaptátok mindannyian a hulladékszállításra vonatkozó szerződés tervezetet, amely 
módosítja az eddigi szerződésünket új szolgáltató belépése miatt. 
Az új szállító kéri, hogy a testületek fogadják el a szerződés módosítását, és azt is kérik, hogy 
a rendelet kerüljön módosításra. Én nem javaslom, hogy a rendeletben módosításra kerüljön az 
a rész, hogy a zöldhulladék háztól való elszállítását töröljük. Mivel a rendeletmódosításban több 
dolog még kérdőjeles, ezért most, egyelőre csak a határozat elfogadásával döntsünk a szerződés 
módosításáról. 
 
A jelenlévők ezután hosszasan beszélgettek a hulladékszállítással kapcsolatos problémákról, és 
ezután (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

44/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadja a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződés módosítását, amelynek értelmében 2017. április 1-től az új 
közszolgáltató a ZöldHíd B.I.G.G. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosításának 
aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A Bérc utca a villaparki részen még nem az önkormányzaté, mert sok teher van rajta. Most 
lehetne arról szó, hogy végrehajtási eljárás keretében az önkormányzat megszerezze az utat, 
kérem a testületet, hogy adjon erre felhatalmazást. 
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A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett és az alábbi határozat született. 
 

45/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Berkenye villaparkban lévő 18687 m2 nagyságú Bérc 
utca önkormányzat részére történő megszerzéséről gondoskodjon 18.687 Ft 
áron. 
 A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az idei évben döntenünk kell arról, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Programunkat 
felülvizsgáljuk, módosítjuk-e. Szerintem nem szükséges a módosítás. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Egyetértetek azzal, hogy egyéb szempontokat nem kívánunk beletenni a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programunkba, hanem változatlan formában hatályban tartjuk azt? 
 
A képviselők a polgármester javaslatával egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással) egyetértettek és az alábbi határozatot hozták: 
 
 

46/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2013-ban 
elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálati kötelezettségének 
áttekintéssel kíván eleget tenni. A képviselő-testület áttekintette a HEP-et és 
úgy döntött, hogy annak felülvizsgálata nem szükséges, a 2013-ban 
megalkotott, és elfogadott HEP-et változatlan formában hatályban tartja.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintetteket értesítse és 
a HEP-ben foglaltak betartásáról gondoskodjon, amennyiben szükséges, 
kezdeményezze a módosítást.  
Határidő: azonnal és folyamatos  
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok az önkormányzat régen akart az Ifjúság utcával párhuzamosan kialakítani 
telkeket, de az több mint 10 éve a peres ügyek miatt abbamaradt. Arra gondoltam, hogy 
tervezőktől ajánlatokat kellene bekérnem, hogy mennyibe kerülne ott a közművesítés, mert a 
berkenyeiek a villaparkban nem igazán vesznek telket. 
 
A jelenlévők ezután hosszabb ideig beszélgettek az ügyről, és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták 
 
 
 
 



10 
 

47/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy érdeklődjön és kérjen be árajánlatokat annak érdekében, 
hogy az Ifjúság utcával párhuzamos utcában kialakított telkek közművesítése 
mennyibe kerülne. A kapott ajánlatokról tájékoztassa a képviselőtestületet. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

Schmidt Józsefné polgármester: 
Ki lett írva az óvodavezetői pályázat, van egy érdeklődő, hogy benyújtsa-e a pályázatot. Ha a 
testület azt mondja, hogy nyújtsa be a pályázatot, és neki lesz intézményvezetői megbízás adva, 
akkor a két óvónő közül az egyiket el kell küldeni, mert csak 2 óvónői státusz van. Az érdeklődő 
tudni szeretné, hogy mire számíthat, mert csak akkor adná be a pályázatot, ha van arra esély, 
hogy vezető lehessen itt. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
A pályázóvak kapcsolatban probléma, hogy nincs meg a vezetői végzettsége, sem némettel 
kapcsolatos végzettsége sincs. Az eddigi megbízott óvónőnek pedig mindkét végzettsége meg 
van. Appel László szakértővel is konzultáltunk, Ő is azt mondja, hogy támadható egy olyan 
vezető megbízása, aki nem felel meg a feltételeknek, miközben van olyan óvónő, aki 
megbízható, és akinek meg van a szükséges végzettsége. Ebben az esetben viszont a mostani 
határozatlan időre kinevezett óvónők egyikét el kellene küldeni, tehát kifizetni részükre a 
törvény által nekik járó juttatásokat. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette, hogy melyik óvónő mennyi közalkalmazotti 
jogviszonnyal rendelkezik, és kinek milyen összegeket kellene kifizetni, amennyiben az 
önkormányzat felmondana nekik. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A szülők az Erikával kapcsolatban jeleztek több problémát, az Ő elküldése viszont több millió 
forint, mert neki magasabb a bére, mert már régóta itt van, ezt nem tudjuk kifizetni. 
 
A jelenlévők az üggyel kapcsolatban hosszasan beszélgettek, hogy a jövőre nézve mi lenne a jó 
megoldás elvetették azonban azt, hogy a jelentkezőt - aki most még csak érdeklődő - bízzák 
meg - mert akkor az egyik jelenlegi óvónőt el kellene küldeni nem kevés pénzt kifizetni, és még 
jogilag is támadható a döntés. Az érdeklődő kérdésre úgy nyilatkozott, hogy ha Erika óvónő itt 
marad, akkor Ő nem akar ide jönni. 
Többen kifejezték viszont aggályukat, ha nem lesz változás félő, hogy a szülők elviszik a 
gyerekeket. 
 
A polgármester bemutatta a képviselők részére azt az értékelést, amit a vezető óvónőről 
márciusban készítettek, és amiben az olvasható, hogy feladatait magas színvonalon látja el. Az 
ellenőrzés kapcsán kiderült, hogy az önkormányzat részéről azért nem lett senki megkérdezve, 
mert pont aznap voltak itt, amikor a polgármesterasszony férjének temetése volt. 
 
A jelenlévők közül többen azt a véleményt fejezték ki, hogy az értékelés nem reális, mert a 
szülők véleménye sem olyan pozitív, és a beosztottaké sem, valamint az önkormányzaté sem 
ahogy itt le van írva. 
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A polgármester és a képviselők az ügyben egyhangúan olyan álláspontot fogalmaztak meg, hogy 
a jelenlegi körülmények között több szempontból nem szerencsés egy megfelelő végzettséggel 
nem rendelkező személy megbízása, és az itt lévő óvónő valamelyikének elküldése. 
 
Több képviselő javasolta a polgármesternek, hogy kérdezze meg Bach-Grauszman Tímea 
óvónőt, hogy nem vállalná-e el ez intézmény vezetését, mert vele a szülőknek nem volt 
különösebb problémájuk. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az előzőekben már beszéltünk a fejlesztési támogatásról, kérem, hogy fogadjátok el azt, hogy 
a Sportegyesület 6 millió Ft összegű fejlesztési támogatást nyújt az önkormányzat részére. A 
közeljövőben a sportpálya és színpad környékét rendezzük, felújítjuk, de ennek költségét most 
nem tudjuk kifizetni. 
A visszafizetési határidő 2017. december 31. 
 
A képviselők a polgármester javaslatával egyetértettek, és egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

48/2017.(VI.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenye 
Sportegyesülettől 6 millió Ft összegű fejlesztési támogatást kíván igénybe 
venni. A támogatás célja a sportpálya és környékének, valamint színpad 
rendezése felújításával kapcsolatos költségek kifizetése. A visszafizetési 
határidő 2017. december 31. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a sportegyesülettel kössön 
megállapodást, és a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 10 óra 
52 perckor berekesztette. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


